



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 60169 Brno
Pracoviště: Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 140029066/BASK/POI/001

K podání: DH140029066

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: POI011400023

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Nádeníčková, tel.: 542526320

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 15.04.2014

Žádost o informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace sděluji následující:

1. Rada MČ Brno – střed rozhoduje hlasováním na neveřejném zasedání, přičemž coby kolektivní orgán přijímá rozhodnutí souhlasem stanovené většiny, bez odůvodnění rozhodnutí o hlasování jednotlivými členy.
2. usnesení Bytové komise ze dne 17.9.2013:

Usnesení 69.6.11.

- komise bytová nedoporučuje RMČ BS schválit přidělení bytu č. 5, Údolní 23, Brno na opravu vlastním nákladem nájemce žádnému z žadatelů

- komise bytová doporučuje RMČ BS schválit znovuzveřejnění bytu č. 5, Údolní 23, Brno na opravu vlastním nákladem nájemce na úřední desce MČ BS

Hlasováno: 8 pro, 0 proti, 0 zdržel se

Usnesení bylo přijato

Kopii Vašeho podání předávám členům Rady MČ Brno - střed a Komise bytové RMČ Brno – střed.

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 140029066/BASK/POI/006

K podání: DH140029066

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: POI011400023

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Nádeníčková, tel.: 542526320

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 07.05.2014

Žádost o informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace, doručené MČ Brno – střed dne 28.4.2014, sděluji následující:

Oprava Údolní 21, 23 byla objednána společně s dalšími topenářskými pracemi.

Dále sděluji, že povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. je ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona územní samosprávný celek, ne členové komise či Rady městské části.

Kopii Vašeho podání předávám členům Rady MČ Brno - střed a Komise bytové RMČ Brno – střed.

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního